

**CRIART PERSONALIZACOES**

CNPJ: 18.142.099/0001-21

AVENIDA JERONIMO DE ALBUQUERQUE, 79B (CRIART) - COHAB

ANIL III

São Luís/MA - CEP: 65050-175

(98)3303-2276 - (98) 99976-6996

criartpersonalizacoes@hotmail.com

Vendedor: Celio Mendes

Aos cuidados de: Escola Judicial

ORÇAMENTO Nº 433**28/08/2023**

1- CANECA DE PORCELA 325 ML - PERSONALIZADA EM SUBLIMAÇÃO.

2- AGENDA MODELO DIÁRIA HUCK - Miolo Refilado (Wire-o) Espiral Duplo Anel - Papel Branco Offset 63 gramas , Impressão: 2 x 2 cores , Formato de miolo: 13,6 x 20,2 cm , Formato Encadernado: 16,0 x 21,0 cm , Nº de Páginas: 352 + 8 de mapas

3- CANETA ESFEROGRAFICA PLASTICA PERSONALIZADA EM TRANSFER 1 LADO DE GRAVAÇÃO - CANETA BRACA COM DETALHES AZUL

4- ECO BAG EM ALGODÃO CRU MEDINDO 39 DE LARGURA X 36 DE ALTURA COM PINTURA EM SERIGRAFIA

DADOS DO CLIENTE

Razão social:	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16 REGIAO	Nome fantasia:	TRT 16 REGIAO
CNPJ/CPF:	23.608.631/0001-93	Endereço:	AV VITORINO FREIRE, 2001 (TERREO) - AREINHA
CEP:	65030-015	Cidade/UF:	São Luís/MA
Telefone:	(098) 2189-300	E-mail:	tribunal@trt16.gov.br

PRODUTOS

ITEM	NOME	IMAGEM	QTD.	VR. UNIT.	SUBTOTAL
1	AGENDA MODELO DIÁRIA HUCK • Miolo Refilado (Wire-o) Espiral Duplo Anel - Papel Branco Offset 63 gramas Impressão: 2 x 2 cores • Formato de miolo: 13,6 x 20,2 cm • Formato Encadernado: 16,0 x 21,0 cm • Nº de Páginas: 352 + 8 de mapas		60,00	75,00	4.500,00
2	CANECA DE PORCELANA BRANCA 325 ML - PERSONALIZADA		60,00	30,00	1.800,00
3	CANETA ESFEROGRAFICA PLASTICA PERSONALIZADA 1X0 (1 LADO DE GRAVAÇÃO- CANETA BRACA COM DETALHES AZUL)		60,00	4,00	240,00
4	ECO BAG EM ALGODÃO CRU 30 X 35 (1 COR DE GRAVAÇÃO)		60,00	35,00	2.100,00
TOTAL			240,00		8.640,00

PRODUTOS: 8.640,00**TOTAL: 8.640,00****DADOS DO PAGAMENTO**

VENCIMENTO	VALOR	FORMA DE PAGAMENTO	OBSERVAÇÃO
29/09/2023	8.640,00	Transferência Bancária	

OBSERVAÇÕES

- Pagamento faturado

- Prazo de entrega: 15/09 após a aprovação do layout.
- Alterações após o início do material acarretarão alteração no valor do produto

Assinatura do cliente



PROPOSTA DE PREÇOS

AO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16 REGIAO

SL Brazil comércio e serviços especializados LTDA, CNPJ n.º 26.716.668/0001-23, representada pela Srª Luciana Queiros Fernandes, Proprietária, portador do R.G. n.º 0333937730078, e do CIC/MF n.º 602.237.503-79.
Email: smsilvapereira@hotmail.com Celular: 98 98801 2040. Email:

Nº	DESCRIÇÃO DO ITEM	QNT	UND	VALOR TOTAL
1	AGENDA MODELO DIÁRIA 2024 - MIOLO REFILADO (WIRE-O) ESPIRAL DUPLO ANEL - PAPEL BRANCO OFFSET 63 GRAMAS IMPRESSÃO: 2 X 2 CORES 13,6 X 20,2 CM FORMATO ENCADERNADO: 16,0 X 21,0 CM Nº DE PÁGINAS: 352 + 8 DE MAPAS	60	R\$ 85,50	R\$ 5.130,00
2	CANETA ESFEROGRAFICA PLASTICA PERSONALIZADA 1X0 (1 LADO DE GRAVAÇÃO CANETA BRACA COM DETALHES AZUL)	60	R\$ 4,55	R\$ 273,00
3	ECO BAG EM ALGODÃO CRU MEDINDO 39 DE LARGURA X 36 DE ALTURA COM PINTURA EM SERIGRAFIA - QUANTIDADE: 60.	60	R\$42,00	R\$ 2.520,00
4	CANECA DE PORCELA 325 ML - PERSONALIZADA EM SUBLIMAÇÃO - QUANTIDADE: 60	60	R\$ 32,50	R\$ 1.950,00

R\$ 9.873,00

Do Pagamento pelos serviços efetivamente prestados será creditado em nome da CONTRATADA, em moeda corrente nacional, mediante ordem bancária em conta corrente por ela indicada ou por meio de ordem bancária para pagamento, uma vez satisfeita às condições estabelecidas no instrumento convocatório, e ocorrerá em até 30 (trinta) dias subsequentes ao devido ateste que deverá ser efetuado pela fiscalização após a apresentação dos documentos de cobrança.

Declaramos expressamente que nos preços ofertados estão incluídas as despesas com salários, encargos sociais, fiscais e comerciais, bem como os materiais e equipamentos necessários à prestação dos serviços, entendido que a não indicação implica em declaração de que todas as

Declaramos também que será utilizada mão de obra residente no município onde serão prestados os serviços com a finalidade de geração de emprego e movimentação da economia local, salvo se houver carência de mão de obra especializada local.

FORMA DE PAGAMENTO:

O pagamento será realizado mensalmente após a prestação dos serviços e atestado pelo responsável do contrato do mediante depósito em conta corrente, como descrição abaixo.



**BRAZIL COMÉRCIO E SERVIÇOS
ESPECIALIZADOS LTDA**

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO DO BRASIL S.A.

CC: 8.851-X AG: 5784-3

São Luis, 04 de Setembro de 2023

Luciana Queiroz Fernandes

SL BRAZIL COMERCIO E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA

CNPJ: 26.716.668/0001-23

Luciana Queiroz Fernandes

CPF: 602.237.503-79



Ao TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16 REGIAO

PROPOSTA DE PREÇO

VENDEDOR	TRABALHO	CONDIÇÕES DE PAGAMENTO	VALIDADE DA PROPOSTA
Wanildete		30 DIAS APÓS A ENTREGA	30 DIAS

QTDE.	DESCRIÇÃO	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL
60	AGENDA MODELO DIÁRIA 2024 - MIOLO REFILADO (WIRE-O) ESPIRAL DUPLO ANEL - PAPEL BRANCO OFFSET 63G IMPRESSÃO: 2 X 2 CORES 13,6 X 20,2 CM ENCADERNADO: 16,0 X 21,0 CM Nº DE PÁGINAS: 352 + 8 DE MAPAS	R\$ 84,00	R\$5.040,00
60	CANECA DE PORCELANA BRANCA 325 ML - PERSONALIZADA	R\$ 35,00	R\$ 2.100,00
60	CANETA ESFEROGRAFICA PLASTICA PERSONALIZADA 1X0 (1 LADO DE GRAVAÇÃO CANETA BRACA COM DETALHES AZUL)	R\$ 4,50	R\$ 270,00
60	ECO BAG EM ALGODÃO CRU 30 X 35 - 1 COR DE GRAVAÇÃO	R\$ 40,00	R\$ 2. 400,00
TOTAL			R\$ 9. 810,00

VALOR TOTAL:R\$ 9.810,00

SAO LUIS 04 DE SETEMBRO DE 2023

Atenciosamente,

Wanildete de S. Oliveira
COMPRARE SUPRIMENTOS LTDA – ME
Wanildete de Almeida Oliveira
Sócia – Administradora
CPF: 753.889.283-49